
          
             FACULDADE MUNICIPAL DE
                        Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005. 

            Ren. de Cred.: Resolução
            de dezembro de 2013.   
                                

 

 

EDITAL N° 010/FMP/201

ADMINISTRAÇÃO 

Inscrição 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007  

 
 

ADMINISTRAÇÃO 

Inscrição 

001 

 
 

ADMINISTRAÇÃO 

Inscrição 

001 

002 

 
 
 

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA 
Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005.  

e Cred.: Resolução CEE/SC  n. 229.  Parecer CEE/SC n. 364
de dezembro de 2013.      

                                       

RESULTADO FINAL 

 

FMP/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REMANESCENTES 

 

ADMINISTRAÇÃO – RETORNO DE ABANDONO 

 

Candidato 

Flávia Rodrigues Veloso 

Juliane Garcia Anacleto 

Juliet Sell 

Jullyan Nobre Damasceno 

Márcia Felix de Menezes Bandeira 

Rodrigo Cidral da Costa 

Thiago Alves Ouriques 

ADMINISTRAÇÃO – RETORNO DE GRADUADO

 

Candidato 

Michelle Nanon Gonzales 

ADMINISTRAÇÃO – TRANSFERÊNCIA DE CURSO

 

Candidato 

Eliel Junior da Cruz 

Heitor Moreira Campos Neto 

Parecer CEE/SC n. 364 de 10    

SIMPLIFICADO VAGAS 

RETORNO DE GRADUADO 

SO 



          
             FACULDADE MUNICIPAL DE
                        Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005. 

            Ren. de Cred.: Resolução
            de dezembro de 2013.   
                                

 

 

 
ADMINISTRAÇÃO 

Inscrição 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

 
 
 

PEDAGOGIA 

Inscrição 

001 

002 

 
 

PEDAGOGIA

Inscrição 

001 

002 

003 

004 

005 

 
 

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA 
Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005.  

e Cred.: Resolução CEE/SC  n. 229.  Parecer CEE/SC n. 364
de dezembro de 2013.      

                                       

ADMINISTRAÇÃO – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

 

Candidato 

Guilherme Fabro 

Helam da Silva Pauli 

Indianara Ferreira de Jesus 

João Tiago Madeira Neto 

Juliana Lopes 

Schaiane da Silva Rosa 

PEDAGOGIA – RETORNO DE ABANDONO 

 

Candidato 

Janiele Ramos Rodrigues Barbosa 

Aliana Cristina Padilha 

PEDAGOGIA – RETORNO DE GRADUADO 

 

Candidato 

Elisete Branga 

Jeane Carla Rodrigues dos Santos 

Marcelo Guterres Rocha 

Michele Rodrigues Tumelero 

Paulo Sabba Ferreira Cruz 

Parecer CEE/SC n. 364 de 10    

EXTERNA 



          
             FACULDADE MUNICIPAL DE
                        Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005. 

            Ren. de Cred.: Resolução
            de dezembro de 2013.   
                                

 

 

 
 

PEDAGOGIA

Inscrição 

002 

001 

 
 

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO 

Inscrição 

001 

002 

 
 
 
 
    
 
 
 
 

                                                      
                                                              

 

 

 Prof. Mariah Terezinha Nascimento Pereira
                
 

 

FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA 
Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005.  

e Cred.: Resolução CEE/SC  n. 229.  Parecer CEE/SC n. 364
de dezembro de 2013.      

                                       

PEDAGOGIA – TRANSFERÊNCIA EXTERNA 

 

Candidato 

Giovanna Martins 

Karine da Silva Galindo 

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO – RETORNO DE ABANDONO

 

Candidato 

Daniel Vitor de Oliveira 

Manuela Angelina de Souza Bussolo 

             Palhoça, 28 de julho de 2017.

                                                       
                                                               

Prof. Mariah Terezinha Nascimento Pereira 
                Diretora Executiva da FMP 

Parecer CEE/SC n. 364 de 10    

RETORNO DE ABANDONO 

de julho de 2017. 


