

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 010/FMP/2017 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VAGAS REMANESCENTES

ADMINISTRAÇÃO - RETORNO DE ABANDONO

Inscrição	Candidato
001	Flávia Rodrigues Veloso
002	Juliane Garcia Anacleto
003	Juliet Sell
004	Juliyan Nobre Damasceno
005	Márcia Felix de Menezes Bandeira
006	Rodrigo Cidral da Costa
007	Thiago Alves Ouriques

ADMINISTRAÇÃO – RETORNO DE GRADUADO

Inscrição	Candidato
001	Michelle Nanon Gonzales

ADMINISTRAÇÃO – TRANSFERÊNCIA DE CURSO

Inscrição	Candidato
001	Eliel Junior da Cruz
002	Heitor Moreira Campos Neto



FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005.

Ren. de Cred.: Resolução CEE/SC n. 229. Parecer CEE/SC n. 364 de 10

de dezembro de 2013.

ADMINISTRAÇÃO – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Inscrição	Candidato
001	Guilherme Fabro
002	Helam da Silva Pauli
003	Indianara Ferreira de Jesus
004	João Tiago Madeira Neto
005	Juliana Lopes
006	Schaiane da Silva Rosa

PEDAGOGIA – RETORNO DE ABANDONO

Inscrição	Candidato
001	Janiele Ramos Rodrigues Barbosa
002	Aliana Cristina Padilha

PEDAGOGIA – RETORNO DE GRADUADO

Inscrição	Candidato
001	Elisete Branga
002	Jeane Carla Rodrigues dos Santos
003	Marcelo Guterres Rocha
004	Michele Rodrigues Tumelero
005	Paulo Sabba Ferreira Cruz



FACULDADE MUNICIPAL DE PALHOÇA

Lei Municipal n. 2.182 de 25 de outubro de 2005.

Ren. de Cred.: Resolução CEE/SC n. 229. Parecer CEE/SC n. 364 de 10 de dezembro de 2013.

PEDAGOGIA – TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Inscrição	Candidato
002	Giovanna Martins
001	Karine da Silva Galindo

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO - RETORNO DE ABANDONO

Inscrição	Candidato
001	Daniel Vitor de Oliveira
002	Manuela Angelina de Souza Bussolo

Palhoça, 28 de julho de 2017.

Prof. Marjah Terezinha Nascimento Pereira

Diretora Executiva da FMP